גמ"ר 1932-05-20 מדינת ישראל נ' הנייה
תיק חיצוני: 35861/20

בפני כב' השופט הבכיר אלון אופיר

מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז הדרום
ע"י המתמחה ליטל גרינברג

המאשימה

נגד
אוסאמה הנייה

ע"י ב"כ עו"ד אבו קוידר נואף
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה על סעיף 64 בפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן:
בפקודה) - גרימת מוות בנהיגה רשלנית.

הרשעת הנאשם הייתה במסגרת הסדר טיעון בין המדינה להגנה במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן
והצדדים סיכמו על רכיבי ענישה הכוללים מאסר מותנה, פסילה מותנית ופסילה בפועל של רישיון הנהיגה לגביה הגבילה

המדינה את טיעוניה ל-4 שנים ואילו ההגנה רשאית הייתה לטעון לתקופה נמוכה יותר

ב. הנני פוסל הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים.

ג. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או גרימת מוות ברשלנות אגב תאונה תוך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"א, 20 יוני 2021, בנוכחות הצדדים.